
                              

 

 Strana 1 z 3 

 

Dodatek  č .  1  ke  kupní  smlouvě   

na  dodávku  kancelářských pot řeb č .  48  

 

 

 

 

BÜROPROFI s.r.o 

se sídlem:   Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

identifikační číslo:  62502034 

DIČ:    CZ62502034 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C,  vložka 4742 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:  [nezveřejněno] 

zastoupen/a:   Tomášem Faltusem, na základě plné moci 

 

(dále jako „Prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

zastoupena:   Mgr. Davidem Novákem, ředitel odboru veřejných zakázek a právní podpory 

IČO:     00551023 

 

(dále jako „Centrální zadavatel“) 

 

 

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku kancelářských potřeb č. 48, uzavřené dle 

ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 

 

 

 

 



                              

 

 Strana 2 z 3 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uzavřel dne 16. 6. 2021 Kupní 

smlouvu na nákup kancelářských potřeb č. 48 (dále jen „Smlouva“), která byla dne 17. 6. 2021 

uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon o registru smluv“) a nabyla tak účinnosti.  

2. Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na dílčí veřejnou zakázku  

s názvem „Nákup kancelářských potřeb č. 48 (DVZKP 48/2021)”, zadávanou v dynamickém 

nákupním systému (dále jen „Dílčí veřejná zakázka“). Smlouva byla uzavřena na účet Centrálního 

zadavatele a rovněž na účet a jménem resortní organizace Česká republika - Úřad práce České 

republiky, IČO: 72496991 (dále jen „Pověřující zadavatel“). 

3. Centrální zadavatel a Pověřující zadavatel se pro účely tohoto Dodatku i Smlouvy považují  

za samostatné Kupující a není-li dále stanoveno jinak, veškerá práva a povinnosti tímto Dodatkem  

i Smlouvou sjednané ve vztahu k Centrálnímu zadavateli se vztahují rovněž na Pověřujícího 

zadavatele, na jehož účet a jehož jménem je tento Dodatek Centrálním zadavatelem rovněž 

uzavírán. 

 

1. Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku je sjednání pozastavení doby plnění dle čl. 4 bodu 2 Smlouvy po dobu 

trvání správního řízení č. j.: ÚOHS-20961/2021/512/ŠMr, které bylo Úřadem pro ochranu 

hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“) zahájeno dne 22. 6. 2021 na základě návrhu  

o přezkoumání úkonů Centrálního zadavatele učiněných v rámci Dílčí veřejné zakázky.  

2. Skutečností rozhodnou pro obnovení běhu doby plnění sjednané v čl. 4 bodu 2 Smlouvy, příp. 

ukončení smluvního vztahu sjednaného Smlouvou, je okamžik nabytí právní moci rozhodnutí 

ÚOHS ve věci přezkoumání úkonů Centrálního zadavatele učiněných v rámci Dílčí veřejné 

zakázky. 

3. Ostatní smluvní podmínky sjednané Smlouvou zůstávají uzavřením Dodatku nedotčeny.  

2. Platnost a účinnost Dodatku  

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, 

že k podpisu Smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá tento Dodatek platnosti dnem, 

kdy je podepsán poslední Smluvní stranou.  

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 

smluv. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. jedná se o změnu, jejíž potřeba 

vznikla v důsledku okolností, které Prodávající ani Centrální zadavatel jednající s náležitou péčí 

nemohli předvídat, a nemění celkovou povahu Dílčí veřejné zakázky.  

2. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 



                              

 

 Strana 3 z 3 

3. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Centrálního zadavatele a v registru 

smluv dle zákona o registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své 

podpisy. 

 

Za Prodávajícího: 

 

 

 

Za Centrálního zadavatele: 

 

 

V Českých Budějovicích dne 8. 7. 2021  

 
 
 
V Praze dne 8. 7. 2021 

 

 

 

 

……………………………………   ……………………………………  

BÜROPROFI s.r.o.    ČR – Ministerstvo práce a sociálních věcí 


